



## ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2024

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 23257/2022

No dia 18 de Junho de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **DIEGO ABILIO DOS SANTOS VOGAS**, portador do CPF n° **05650298785**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA **CNPJ:** 47.146.661/0001-93

**Representante:** FILIPE EGGER DE MOURA

**Telefone:** (22) 2665-3545

**Email:** englagos.empresa@gmail.com

**Endereço:** TRAVESSA MIGUEL CALMON, 74 - PARQUE HOTEL, Araruama - RJ - 28981-542

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
3	600,00	UND	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 13,97	R\$8.382,00

**Descrição:** TOALHA DE BANHO COM CAPUZ COM FORRO DE FRALDA PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE DESCRITÕES: CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO COM TOUCA, PARTE INFERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA - MEDIDAS MINIMAS: 0,70X0,90 CM - CORES: VERDE OU BRANCO OU AMARELO OU CINZA.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	600,00	PCT	MITOMEIAS	MITOMEIAS	R\$ 6,47	R\$3.882,00

**Descrição:** MEIA LISA COM CALCANHAR VERDADEIRO PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO - FABRICADA COM TECIDO COM 65% ALGODÃO/31% POLIAMIDA/ 4% ELASTANO. TAMANHO: DE 0 A 6 MESES - EMBALAGEM COM 3 PARES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
9	600,00	UND	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 14,70	R\$8.820,00

**Descrição:** COBERTOR PARA BEBÊ -CARACTERISTICAS: ANTIALÉRGICO/ ANTIÁCARO E COM BARRA. MEDIDAS: 90CM X 110CM - TECIDO 100% POLIÉSTER. CORES: VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO, CORES CLARAS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
13	600,00	PCT	MAXI CONFORT	MAXI CONFORT	R\$ 21,85	R\$13.110,00

**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO PEQUENO P - GEL ULTRA ABSORVENTE COM BARREIRAS LATERAL ANTIVAZAMENTOS, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTAVEL COM POLPA DE CELULOSE - EMBALAGEM COM NO MINIMO 32 UNIDADES

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
21	180,00	UND	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 26,95	R\$4.851,00

**Descrição:** LENÇOL DE SOLTEIRO, COR: BRANCA, MICROFIBRA 100% ALGODÃO, SEM ELÁSTICO, 150 FIOS, 130 GRAMAS M2 (DENSIDADE DO FIO) TAMANHO: 1,88X0,88X0,20

**Total: R\$ 39.045,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/06/2025**, a contar do dia **18/06/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

19/06/2024, 16:41

DIEGO ABILIO DOS SANTOS VOGAS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
LICITANET - Ata de Registro de Preço  
Assinado de forma digital por:  
DIEGO ABILIO DOS SANTOS VOGAS

05650298785

Dados: 19/06/2024 14:34:55

ENG LAGOS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA

47.146.661/0001-93

Assinado de forma digital por:

FILIFE EGGER DE MOURA

13202708759

Dados: 18/06/2024 16:26:55